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Om du inte hajar texternas möjliga sens moral så tycker jag att det vore på sin plats om läasaren kunde

(mobilen hörs ringa och jag utbriser därför 'äh, du, jag måste ta det här...)

Några små anteckningar

 

 

 

.

I banken ses Monika gå omkring bärandes på en bok.

En av medarbetarna i banken blir tillräckligt nyfiken

för att våga sig fram och inleda ett samtal. Det kan då

låta något i den här stilen.

- Varför går ni omkring här utan nummerlapp och jag

kan se att ni bär på en bok, bara att ni inte läser i den.

- Jo ser ni. Jag kommer en smula tidigt och det är därför

jag kastar ett getöga på vägguret då och då. Boken jag bär

på skall tala om för envar nyfiken, medan jag går omkring

här och samlar upp det möjliga mod som alls fick personalen

att infinna sig här idag. Jag vill inte framhålla det för

uppenbart, men jag söker platsen som bokhållare.

 

..

 

Gästerna, som är två till antalet den här gången, har suttit

vid matbordet en stund. Lennart heter mannen, kvinna

heter Olga och paret i huset de besöker kan vi väl kalla för

Kurt och Mona. 

(Någonting måste de ju heta och varför inte dessa namn?)

Här förekommer ett samtal kort efter det att Olga smakat

på innehållet i glaset.

- Varför innehåller glaset vatten? Det såg precis ut som om

det var ett vitt vin.

- Varför inte? Ni har ju låtsats komma hit för att det är mer

än blott nyfikenhet som lockat. Nu har ni en bra stund sökt

narra oss att tro att det är en bekväm stämning, istället för

en lätt obekväm. Om ni kan låtsas, så kan väl vi. Vi lät er tro

att det var vin vi hällde upp i glasen ur en genomskinlig karaff.

Till och med i 'den goda boken' berättas det om hur någon

förvandlade vatten till vin. Så om ni bara tror tillräckligt mycket,

då kan det väl hända även här? (Här avbryter vi för reklam

eller om vi skall kalla det en toalettpaus. En del människor



vill ju att det skall vara mera reklam i pauserna. Att samma

människor sedan hörs klaga på att det är så mycket reklam

i pauserna, om det skulle vara en torsdag,  istället för en tisdag,

se det tar texten ingen hänsyn till en lördag.)

 

...

För att en smula tilltala läsare vilka studera andra språk,

genom att blanda in ord från dem i det språk som talas

här i landet, förekommer följande lilla historia.

(På den här platsen skulle det mycket riktigt ha stått att läsa

något, men så uppstod dels hjärnsläpp och dels utspätt med

ett av de många meningslösa små bråk och tjafs som ofta ser

dagens ljus där två eller flera människor samlas till möjligt

samkväm. De blir som 'automatiskt' oense trots att de vet med

sig att var och en av oss människor är unik och därför även

har vår egna personliga uppsättning av tycke och smak.

Låtsas gärna tro för en stund att du förvånas över att dess som meningsskiljaktigheter alls uppstår, kan

uppstå och att tidrymden

som föregår dem, är någonstans mellan tystnaden före och efter.)

 

....

Ibland då Margaretha eller Börje uppsöker toaletten, hemma

eller hos Pelle, uppstår en viss förvåning över att det doftar så

därinne. Det brukar bero på att någon har gjort ett besök själv

där alldeles nyss. Vad som skall ha kunnat tilldra sig där går det

att gissa sig till. Badrummet, där tvättmaskinen står och brummar

lågt för sig själv och säger just inte så mycket mera,  används till

så många olika saker och kan därför bjuda envar besökare så

många varianter av upplevelser.

Ett exempel i högen är den förhoppning en besökare där kan

hysa om plötsligt nöd uppstår och om det kommer att hinnas

med, i tid, öppna dörren till platsen och uträtta behovet att göra

sig just onödig sedan, eller om besökaren nödgas uträtta sina

ärenden i som väl just otid.
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